
Tipo

Diseño

Iluminación

Placas base

Ventiladores

Refrigeración 
líquida

Bahías

Ranuras de expansión

VGA longitud máxima

VGA anchura máxima

CPU

RGB Addressable 

Puerto I/O

Extra

Dimensiones

Semitorre    

Ventana lateral completa de cristal templado  

16 modos de luz ARGB   

ATX / MicroATX / Mini-ITX   

Frontal: 3x120mm / Superior: 2x120mm / Trasero: 1x120mm (incluido) 

Frontal: 240mm - 120mm / Trasera: 120mm / Superior: 240 -120mm
(con RAM hasta 31,5mm de alto)    

2x 3.5" HDD / 3x 2.5" SSD    

7     

317mm     

147mm     

158mm     

Conector ARGB de 3 pines incluido para placas base ARGB 
compatibles (Asus Aura Sync, MSI Mystic Light Sync y RGB Fusion 2.0) 

USB3.0 x1 / USB2.0 x2 / HD Audio + Mic   

Sistema de gestión de cableado interno y diseño de cámara dual  

433x191x367mm / 3.7Kg    
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